
UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA TUSCIA

Dipartimento di Scienze umanistiche della Comunicazione e del Turlsmo DISUCOM

DrsPosro N. §9 | aorl

IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento Generale dell'Università degli Srudi della Tuscia, emanato con D.R. n.216/13 del
05,03.2013 e ss.mm.;

VTSTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, Ia Finanza e la Contabilità dell'Università degli
Studi della Tuscia, emanato con D.R. 875 del 03.10.2015 e ss.mm.;

YISTO Regolamento Didattico di Ateneo ex D.M. r.21012OO4 - Decreto di emanazione n. 823/12 del
16.10.2012 e ss. mm.;

VISTO il proprio disposto n. 4412019 del 18106/2019con il quale è stato indetto il concorso per

l'athibuzione di n. lborsa di studio post laurea nell'ambito dell'accordo "Convenzione ASL-DISUCOM -
Dall'archivio corrente all'orchivio storico: lo regolomentazione dello gestione documentale
ottraverso lo reolizzozione degli strumenti di gestione e conservozione" Progefto 6/i archivi sqnitori
e lo scarto della documentozione omministrotivo, Responsabile scientifico Prof.ssa Gabriella Ciampi,
dell' importo di Euro3. 5 00,00 (TREMILACfNQUECENTO);

VISTO il proprio disposto n. 56 del 2019 per la nomina della Commissione giudicatrice;

VISTO il verbale della suddetta Commissione esaminatrice seduta dell' 8 luglio 2019 e accertata la
regolarita degli atti

DISPONE

Art. 1

Sono approvati gli atti del concorso bandito con il disposto n. 44/2019 e la seguente graduatoria di merito:

CANDIDATO PLINTI
VATUTAZIONE TITOLI

TOTALE

Dottarelli Danila A B C
5520 20 l5

Art.2

La dott.ssa. Dottarelli Danila codice f,rscale DTTDNL72E53A949E è dichiarato vincitore della borsa,
responsabile scientifico prof.ssa Gabriella Ciampi.

Art.3

Per quanto non previsto dal presente provvedimento si rinvia alle disposizioni del bando di conaorso.

viterbo, Oa I o1 
\ Zl t9

Via 5. Maria in Gradi n. 4 - 01100 Viterbo - Tel.076L/3

h"à

-Fax 076l/357661
e-mail: disucom@unltus.lt

ino

!ao
i+
3
ooo(o§
o
CL
@_

o
cll
ò
l\)o
(o

I

C
o
P
oooo(,
l§
I

o
g,
og.
:{r

P.r. 00575560560/C. F. 80029030568


